CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 908/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício ao

Executivo solicitando verificar a possibilidade de determinar a construção de

redutores de velocidade na Av. Amazonas, próximo ao Bar do Bililico, bem como

na Rua Tocantins, próximo ao Bar do Sr. José Carlos Tubulão, no Bairro São Pedro.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2016

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD